ANEXO, DA PORTARIA N°165, DE 31 DE JULHO DE 2014

Sistema de vigilancia sanitaria para peste suina classica
Monitoramento Oficial em matadouro-frigorifico de suinos
Formulario de colheita de amostras

Nome do estabelecimento:

SIP n°:
Municipio: UF:
Informacgdes sobre as amostras
N° Nimero do Tubo (SIP | Municipio e UF N° GTA Data da Colheita
UF n°/ n° da amostra/
ano
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
Observacoes

Laboratorio de destino das amostras

Nome: CENTRO DE DIAGNOSTICO “MARCOS ENRIETTI” Data de envio: / /

PROTOCOLO GLAB/CDME /20 DATA DE ENTRADA: / /

Indicacio para retorno dos resultados

ICoordenacdo do Programa Estadual de Sanidade dos Suinos Tel:(41) 3313- 40 62

Médico
Veterinario
Inspetor Nome Assinatura e Carimbo

1? via(original): Servigo de Inspecdo; 2° via (copia): Laboratorio; 3* via (copia): PES


tel:(41)

